備考　※会社名および代表者の名称変更等の場合、法人登記等の資料を添付してください。

　　　　※排水設備工事責任技術者等の変更があった場合、新たな排水設備工事責任技術者の技術者証の写しを添付してください。

　　　　※そのほか、ご不明な点は、お問い合せください。

添付書類

新

旧

荒尾市排水設備指定工事店変更申請書

　　年　　月　　日

荒尾市企業管理者　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　この度、排水設備指定工事店の　　　　　　を変更いたしました。引き続き指定工事店として、指定を願いたく、関係書類を添えて申請します。